
様式１5ʷ２ （７）各公園施設における投資計画及び収支計画

イ 収支計画 （税抜） 金額（単位：千円）

区 分 計算式 令和4年度 令和5年度 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度 令和14年度 令和15年度 令和16年度 令和17年度 令和18年度 令和19年度 令和20年度 令和21年度 令和22年度 令和23年度 令和24年度 令和25年度 備 考
1 売上高 2+3+4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2  公募対象公園施設売上
3  園内臨時出店売上
4  消費税相当額
5
10 売上原価 11+12+13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11  期首商品棚卸高
12  仕入高
13  期末商品棚卸高
10
20 売上総利益 1-10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 販売管理費 31+Σ（36～46） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31  人件費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32     役員報酬
33     給与
34     雑給
35     福利厚生費
36  清掃費 
37  修繕費
38  水道光熱費
39  イベント催事費
40  広告宣伝費
41  支払保険料
42  固定資産税
43  消費税相当額
44  減価償却費
45  使用料（公募対象公園施設） 市へ納付
46  現状復旧費
47
48
49
50
60 営業利益 20-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61  営業外収益
62  営業外費用 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
63     支払利息
64
70 経常利益 60+61-62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71  特別利益
72  特別損失
73  税引前当期利益 70+71-72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74  法人税等
75
80 税引後当期利益 73-74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81 キャッシュフロー 44+80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
82 借入金残高（期首） 前年度の「90」を参照 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
83 返済可能額 「81」ｘ0.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84 借入金返済
85
90 借入金残高（期末） 82-84 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
91 償還年数 90/83 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
92

*該当しない項目がある場合には、削除せず空欄のままとしてください。
*新たな項目が必要な場合は、適宜追加してください。エクセルの数式も併せて修正してください。
*様式15-2 の印刷はＡ３表１ページの折込としてください。
*消費税率については、10％（軽減税率対象は8％）として記載してください。


